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woj. pomorskie

UCHWAI-A NR XIV/154/15
RADY GMINY SIERAKOWICE

z dnia9 grudnia 2015 r.

w sprawie okreSlenia wzoru informacji i wzor6w deklaracji w sprawie podatku od nieruchmo5ci, podatku
rolnego i podatku leSnego

Na podstawie ar1. l8 ust.2 pkt l5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzqdzie gminnym /tekst jednol ity Dz1J. z
2015, poz. I5I5l, afi^6 pkt 13 ustawy zdnia 12 stycznia l99lr. o podatkach i oplatach lokalnych /tekst jednolity
Dz.U . z 2014r., poz. 849 ze zmianamil , art.6 pkt 9 ustawy z dnia 30 paldziernika 2002r . o podatku leSnym /tekst
jednolity Dz.U. 22013r., poz. 465 ze zmianami.l, art. 6apkt I I ustawy z dnia 15listopada t984r. o podatku rolnym
/tekst j ednolity DzU . z 20 13 r., poz. I 3 8 1 ze zrnianamil

Rada Gminy Sierakowice u c h w a I a, co nastgpuje:

$ 1. 1. OkreSla siq wz6r informacji wsprawie podatku od nieruchomoSci, podatku rolnego, podatku leSnego -
jakw zalqcznikuNr I do niniejszej uchwaly.

2. OkreSla sig wz6r deklaracji wsprawie podatku od nieruchomo6ci - jak w zalqczniku Nr 2 do niniejszej
uchwaly

3. Okrerila sig wz6r deklaracji w sprawie podatku rolnego - jak w zalqcznikuNr 3 do niniejszej uchwaly.

4. Okre6la sip wz6r dekaracji w sprawie podatku leSnego - jak w zalqczril<uNr 4 do niniejeszej uchwaly,

$ 2. Z dniem wejScia w Zycie niniejszej uchwaly traci moc uchwala Rady Gminy Sierakowice NrXXII|2Tll12
z dnia 27 listopada 20 12r.

$ 3. Wykonanie uchwaly powierza siq W6jtowi Gminy Sierakowice.

$ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia publikacji w Dziemiku Urzgdowym Wojew6dztwa
Ponrorskiego, z moc4obowi4zuj4c4od 0l stycznia 2016r.
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INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI, ROLNEGO,
LESNEGo'

ZalacznikN 1 do uchwalv Nr XIV/1 54/1 5
Rady Gminy Sierakowicdz dnia 9.12.2015

Podstawaprawna: Ustawazdrria12stycznial99lr opodatkachioplatachlokalnych (tekstjedn DzIJ z2014r,poz849zezn),
Lrstawa z dnia l5 listopada 1984 r o podatku rolnym (tekstjedn DztJ 22013 r, poz l3gl ze zm ), Lrstawa z dnia 30
paLdziernka2)\2 r opodatkr-rleSnyrr (DzU zroku2013, poz 456zezm)

Sklada,jqcy:

Terrrin skladania:

Forrnularz przeznaczolly dla osob frzycznych bgd4cych wla$cictelarni uieruchomoSci hLb obiektow budowlanvch.
posiadaczami samoistnymi nieruchornoSci lub obiekt6w budowlanych, uzytkownikalni wieczystyrni grr''nio*,
posiadaczanri nieruchomoSci lub ich czgSci albo obiekt6w budowlanych lub ich czgsci, stanowi4cych wlasnoSJ Skarbu
Paistwa lub jednostki sarnorz4du terytorialnego,
W tenninie 14 dni od zaistnienia okolicznoSci majqcych wplyw na powstanie, (wygaSnigcie) obowiqzkr podatkowego, lub
wrysokoSci ooodatkowania

Mieisce skladania: wojt wlasciwy ze wzglgdu na mieisce polozenia gruntow. budvnk6w. budowii
A, MIEJSCE SKI,ADANIA DtrKLARACJI

W6j t Gminy Siera korvice
83-340 Sierakowice. ul, Leborska 30

B.I DANE IDENTYFIKACYJNE
Rodzaj wlas noSc L pos i adan i a (zaznaczy c wlaSciw4 pozyc j 9)

nLwlaSciciei ln 2.wsp6lwlaSciciel l! 3posiadaczsarnoistny 1tr4wspolposiadaczsarnoistny
tr5.uzytkownikwieczystyln 6.wspoluzyrkowrikwieczysty ltr Tposiadact ltr 8wsp6lposiadacz

Mie.jsce/a (adreVy) potozenia przedrniotow opodatkowania oraz nurrer/y dziatek

Nurner/y ksiggi wieczyste-j ILrb zbiorLr/ow dokument6w

Nazwisko Pierwsze imig Data urodzenia

l:nrg ojca, rlatki Nurner Peseli REGON Telefbu

Kraj Wojew6dztwo Pow at

Grn ina Uca Nr-rmer domu/ Nurner lokalu

Mie.jscowoSc I(od pocztowy Poczta

8.2 DANE IDENTYFIKACYJNtr I ADRES WSP6I,MAI,ZOT'.I(A/WSF6-WLASCrcIEI,A.
Nazwisko Pierwsze imig Data urodzenia

Imig ojca, matki Numer Pesel/ REGON Telefon

Kra Wojewodztwo Powiat

Mie.jscowoSc Kod pocztowy Poczta

C. OKOL]CZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZIOZI,NIA LUB ZMIANY INFORMACJI

I, PODATEKODNIERUCHOMOSC]
D' DANE DOTYCZACE PRZtrDN{IOTOW OPODATKOWANIA (z wviatkiern zwolnionvclr)

Wyszczcg6ln ien ie Podstawa
onodatkowa n ia

D I POW]ERZCIINIA GRUNTOW
I zwi4zana z prowadzenietr dzialalnoSci gospodarczej, bez wzglEdLr rra sposob zakwalifikowania w

ewidenc.ji grLrntow i budynkow tt't'
2 pod wodanri powierzchniowyrni stojqcyrni lLrb wodami powierzchniowymi plynqcyrni jezior i

zbiornikow sztucznych ha

3 Jetniskowych
. ttt2

4. pozostale grunty
lr2

D 2 POWIERZCHNIA IIZYTKOWA (rnierzona po wewngtrznej dlugoSci Scian na wszystkich kondygnac.jach, z vvyj4tkiern powierzchni
kJatek schodowych oraz szybdw dZwigowych, za kondygnacje uwaZa sig rowniez graze podziemne, piwnice, sutereuy, i'poddasza uzytkowe
Powierzchntg potrieszczer't o wysokoSci od.l,40 rn do 2,20 rn zahczasig do powierzchni uzytkowej budynku w 50o/o',atnniejszzl niZ l,4O m,
pornrja sig) BUDYNKOW LUB ICH CZQSCI (budynek - obiekt budowlany w rozurrieniu przepisow prawa budowlanego, ktory.iest tr1vale
zr,viEzauy z gruntern, wydzielony z przestrzeni za pornoc+ przegrod budowlanych oraz posiada fundatnenry i dach)
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L rnieszkalnyclr. (Z podatku zwalnia sig piwnice i strychy) .n

2 zwiqzanycll z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej oraz budynk6w rnieszkalnych lub ich czgsci
zaj ptych qa prowadzenie dzialalno(ci gospodarczel m2

3 zajQtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem
srewnyrn m2

4 zwiqzanych z prowadzenie dziatalnoSci gospodarczej w zakresie
zaigtych przez podmioty udzielaiqce Wch iwiadczeri

udzielania Swiadczefr zdrowotnych,
. rnt

5 lehriskowych

u1'
6 pozostalych, iunych niz wymienioue

m
D.3 BUDOWLE - wedlugwarto3ci okresllone.j wart,4ust I pkt3 i ust,3 - 7

-l

E, INFORMACJA O NIERUCHOMOSCIACH ZWOLNIONYCH
I budynki gospodarcze lub ich czESci polozolle na gruntach gospodarstw rolnych, sluz?ce wyl4cznie

dzialalnoSci rolniczei n
2 inne (podac rodzaj, powierzchnig gruntow, budynk6w
ktorego wynika zwolnienie)

budowli zwolnionych oraz przepis prawa Z

II, PODATEK ROLNY
F. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (wl4cznie ze zwolnionymi)
Klasy LrZytkow
wynikajEce z
ewidencii erunt6w

Powierzchnia gruntu w hektarach fizvcztrvclr
Orne Sady UZytki zielone Rolne

zabudowane
Zadrzewione i

zakrzewione
096lem ha

IIIb
x

IV
IVa

x
IVb

x
V

VI

\IZ
Razcm

Grunty pod stawarni
- zarybiorre /czyrnl
- nie zarybione

Rolry
NieLrZytki

RT\ZDM

G. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH !V PODATKU ROLNYM
(podac rodzaj, klasg i powierzchnig gruntow zwolnionych oraz przepis prawa - z ktorego wynika zwolnienie)

I'I, ULGI W PODATKU ROLNYIVI OD GRUNTOW
I ztytulu nabycia lub przyigcia wzagospodarowanie grunrow

2 inwestycy.jne

3 inne

Razem

III. PODATEKLESNY
I. PO\\/IBRZCHNIA LASU

- wynika.i4ca z ewidencji gruntow i budynkow (RAZEM) na
lasy ochronne

ha
2 Iasy wclrodz4ce w sklad rezerwatow przyrody i parkow narodowych

ha
3 Lasy zwolnione z opodatkowania

ta
4 lasy z drzewostanerr powyZej 40 lat

ha
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*Do potnieszczet\ zwiqzanyc)t z dzialalnoSciq gospodarczel nale2q. pontieszczenia produkcyjne, magazynowe, soc.ialne, biura, wiaty.** Do gruttt6w zwiqzanych z dzialalnoSci4 gospodarczq nalez+: grunty pod budynkami produkcyjnymi magazynowymi, administracy.jnyrni,
socjalnymi, hotelowymi, budowlarni i urzqdzeniami, drogi wewngtrzne, place nranewrowe, place skladowe oraz tereny na kt6ry rrajq byi realizowane
zadania inwestycyjne
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zalacznik nr 2
do Lichwafu Nr XIV/154115
Rady Gminy Sierakowice z dnia I 12 2015

1. ldentyfikator podatkowy * NIP/PESEL (niepotrzebne skreSli6) 2. Nr dokumentu

DN.1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

DN-l | 1n

Stlona 5

Rok

Podstawaprawna: Ustawazdnial2 stycznial991 r opodatkachioplatachlokalnych(tj Dz U 22014t, poz 849zezm-)
Skladajqcy: Formularz przez aczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6tek niemajqcych osobowosci prawnej bedqcych wlascicielami niefuchomosci
lub obiektow budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomoSci lub obiektow budowlanych, u2lkownikami wieczystymi gruntow, posiadaczami nieruchomoSci lub
ich czesci albo obiektow budowlanych lub ich czg!;ci. stanowiqcych wlasnos6 Skarbu Padstwa lub jednostki samorzqdu teMorialnego oraz dla osob fizycznych bedqcych
wspolwlascicielami lub wspolposiadaczami z osobami prawnymi, bqdz z innymi lednostkami organizacyjnymi nieposiadajqcymi osobowoSci prawnej lub ze spolkami
nieposiadajqcymi osobowoSci prawnej, z wyjatkiem osob fizycznych tworzqcych wspolnotq mieszkaniowq
Termin skladania: Do 31 stycznia ka2dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majqcych wplylv na powstanie (wygaSniecie) obowiqzku
podatkowego, lub wysokoSci opodatkowania

Organ podatkowy: Wojt Gminy Sierakowice

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
3. Adres siedziby organu podatkowego
Urzqd Gminy Sierakowice ul. Lgborska 30, Sierakowice 83-340

B. OBOWIAZEK ZLOzEN rA D E KLARACJ I

4. OkolicznoSci powodujqce obowi4zek zlo2enia deklaracji lzaznaczyi wlaSciwy kwadrat):
f-lnr-r'l , deklaracja roczna od miesiqca Ll 2. korekta deklaracji rocznej od miesiEca

Podatnik ma obowiqzek zlozyAwtazz korekta deklaracii pisemne uzasadnienie przvczvn korektv - art Bl ustawv Ordvnacia podatkowa

C. PODMIOT ZOBOWIMANY DO ZLOZENIA DEKLARACJI
5. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wlaSciwy kwadrat):

trwlaSciciel Oposiadacz samoistny tr posiadacz zalezny (np. dzierzawca, Q u2ytkownik wieczysty gruntow
najemca)

o wsp6lwlaSciciel owsp6lposiadacz samoistny trwsp6lposiadaczzalezny owspoluzytkownik wieczysty gruntow

D. DANE PODATNIKA -. - dotyczy podatnika niebQdqcego osobE fizycznq -." - dotyczy podatnika bgdqcego osobq fizyczna

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
6 Rodzaj podatnika (zaznaczyA wlasciwy kwadrat):

ft ft frr-l 1 osoba fizyczna rrl 2 osoba prawna r-l 3 jednostka organizacyjna, w tym spolka nieposiadajqca osobowosci prawnej

7. Nazwa pelna ** / Nazwisko'

8. Nazwa skr6cona *. / lmiona -'*

9. Numer KRS - 10. ldentyfikator REGON 11. Klasa PKD

Pola 12, 13. 14 osoba fizvczna w numer PESEL nie zostal
1 2. Oata urodzenia (dzien - miesiqc - rok) 13. lmig ojca 14. lmig matki

D.2. ADRES SIEDZIBY ** / ADRES ZAMIESZKANIA ***

15. Kraj 16. Wojew6dztwo 17. Powiat

18. Gmina 19. Ulica 20. Nr domu | 21. Nr lokalu

22. Miejscowose 23. Kod pocztowy | z4.Poczta

E. DAN E DOTYCZACE PMEDMIOTOW OPODATKOWANTA N TEPODLEGAJACYCH ZWOLN lENt U

WYPELNIC NA PODSTAWIE ZALACZNIKA / -OW ZN-1

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTOW Podstawa ooodatkowania
Stawka podatku

zl, gr
Kwota podatku

zl, gr

1. Zwiazanych z prowadzeniem dzialalnoSci
gospodarczej, bez wzgledu na sposob zakwalifikowania
w ewidencji gruntow i budynk6w

25

m2

26 27

2. Pod wodami powierzchniowymi stojqcymi lub wodami
powierzchniowymi ptyn4cymi jezior i zbiornik6w
sztucznych

28

ha

29 30

3. grunty letniskowe JI

m2

32 33
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POLA JASNE WYPELNIA PODATN ] K WYPELNIA^ NA ffiZW]E, KOMPMEROWO LG RECZNIE, DUZWI DRWOWNMI LITEWI, CZNN/M LUB NTEE]ESK]M KOLOREI{

4. grunty pozostale 34

m2

35 36

' DolEczyc pelnomocnictwo oplacone zgodnie z przepisami o Oplacie Skafbowej

ObjaSnienia do deklaracji DN-'l ,,Deklaracja na podatek od nieruchomosci"

Do powierzchni uzytkowej budynku lub jego czgSci nalezy zaliczyA powierzchnig mierzonq po wewnqtrznej dlugo6ci Scian na wszystkich kondygnacjach z wyjqtkiem
powierzchni klatek schodowych oraz szybow d2wigowych Za kondygnacjg uwaza sig r6wnie2 garaZe podziemne, piwnice, sutereny i poddasza uz)4kowe Powierzchniq
pomieszczen lub ich czqsci oraz czeSi kondygnacji o wysokosci w Swietle od 1 ,40 do 2,20 m zalicza siq do powierzchni uzytkowej budynku w 5oo/o, a jezeli wysokosc jest
mniejsza ni2 1,40 m, powierzchni? tQ pomija sie
**Do pomieszczeh zwiqzanych z dzialalnoSciq gospodarczq nalezE: pomieszczenia produkcyjne, magazynowe, socjalne, biura, wiaty.*. Do gruntow zwiEzanych z dzialalno9ciq gospodarczE naleZE: grunty pod budynkamt

DN-1 | 2n

Stlona 6

E.2. POWIERZCHNIA UZYTKOWA
BUDYNKOW LUB ICH CZESCI

Podstawa ooodatkowania Stawka podatku
zl, gr

Kwota podatku
zl, gr

1. mieszkalnych lub ich czqSci
(z podatku zwalnia siq piwnie istrychy)

37

m2

38 39

2. zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej
oraz budynk6w mieszkalnych lub ich czgsci zajetych na
prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej

40

m2

41 42

3. zajAtych na prowadzenie dzialalno6ci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifi kowanym materialem siewnlm

43

m2

44 45

4. zwiqzanych z prowadzenie dzialalnoEci gospodarczej
w zakresie udzielania Swiadczen zdrowotnych, zajgtych
przez podmioty udzielajqce tych Swiadczei

46

^2

47 48

5letniskowych 49 50

6. pozostalych, innych niz wym ienione 52 53 54

E.3. WARTOSC BUOOWLILUB tCH CZESCI
zwrAzANYcH z PROWADZEN tEM
DZIALALNOSCI G OSPODARCZEJ

Podstawa ooodatkowania
po zaokrqgleniu do 1 zl *.*- Stawka podatku Kwota podatku

zl al
55 56 57

F r_AczNA KWOTA PODATKU

1. Kwota podatku (po zaokrqgleniu do 1 zl --.-) Suma kwot z czgSci E.1, E.2 i E.3.

58

z

2. Kwota miesiqcznych rat (po zaokrqgieniu do t zl -""-) Ostatnia rata jest ratq wyrownujqcE

t. | il. I ilt. I tv. I v. I vt. I vil. I vt[. I rx. I x. I xr. I xrr

G. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(Podac powierzchnig, bqdZ wartoSc budowli przedmiotdw zwolnionych oraz podstawg prawnq z tytutu kt6rej

wystqpuje zwolnienie)

59
zl

H. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / PELNOMOCNIKA -**

O6wiadczam,2e sq mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoSci za podanie danych niezgodnychzzeczryistoSciq,

60. lmig I nazwisko osoby wypelniajqcej deklaracjg

63. lmig I nazwisko Podatnika / osoby reprezentujqcej Podatnika /
Pelnomocnika

64. Podpis (pieczqtka) Podatnika / osoby reprezentujqcej Podatnika /
Pelnomocnika

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

66. Data (dzien - miesiqc - rok) 67. Podpis przyjmuj4cego

W przypadku nie wplacenia w okre6lonych ustawowo terminach kwoty nale2nego podatku lub wplacenia jej w niepetnej wysokosci,
niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o

postepowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 299, poz. 1954 ze zm.l.
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Zalacznik nr 3
do Lichwalv Nr XIV/154/1 5
Rady Gminy Sierakowice z dnia 9122015

1. ldentyfikator podatkowy * Ntp/pESEL (niepotrzebne skrestic) 2. Nr dokumentu

DR.1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

DR-1 | 1"

Strona 7

Rok

Podstawaprawna: Ustawazdnial5listopada'1984r opodatkurolnym(tj DztJ z2O13r poz1381 zezm)
Skladajqcy: Formularz pzeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spolek niemajqcych osobowoSci prawnej bgdqcych wlaScicielami gruntow,
posiadaczami samoistnymi grunlow, u2ytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami gruniow stanowiqcych wlasno:ic Skarbu panstwa lub jednostki samorzqdu
teMorialnego oraz os6b fizycznych bqdqcych wsp6iwla5cicielami lub wsp6lposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spolkami,
nieposiadajEcymi osbowosci prawnej
Termin skladania: Do 1 5 stycznia kazdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno$ci majqcych wplyw na powstanie (wygasniqcie) obowiqzku
podatkowego, lub wysokoSci opodatkowania
Organ podatkowy: Wojt Gminy Sierakowice

A. MIEJSCE SKI-ADANIA DEKLARACJI
3. Adres siedziby organu podatkowego
Urzqd Gminy Sierakowice, ul. Lqborska, 83-340 Sierakowice

B. ) BOWIAZEK ZLOZENI A D EKLARACJ I

c. oDMloT zoBowt{zANy Do zLozENlA DEKLARAGJI
5 Rod zaj podm iotu (zazn aczy c wl aiciwy kwad rat) :

QwlaSciciel

Q wsp6lwlaSciciel

trposladacz samoistny

trwsp6lposiadacz samoistny

D posiadacz zale2ny (np dzierzawca,
naJemca)
Owsp6tpos iada cz zalelny

tr u2ytkownik wieczysty grunt6w

trwsp6luzytkownik wieczysty grunt6w

D. DANE PODATNIKA "- - dotyczy podatnika niebQdqcego osobq fizycznq ..- - dotyczy podatnika bqdqcego osobq fizycznq

D. DANE IDENTYFIKACYJNE
6. Rodzaj podatnika lzaznaczye wla6ciwy kwadrat):

D 1 osoba fizyczna E 2 osoba pr"wna E s jeOnostka organizacyjna, w tym spolka nieposiadajqca osobowoscr prawnel

8. Nazwa skr6cona ** / lmiona'**

9. Numer KRS "" 10. ldentyfikator REGON | 11. Klasa PKD

Pola 12, '13, 14 wr/pelnia osoba fizvczna wprzypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadanv
12. Data urodzenia (dziei - miesiqc . rok) 13. lmie ojca 14. lmig matki

D.i ADRES SIEDZIBY ** / ADRES ZAMIESZKANIA ***

15. Kraj 16. Wojew6dztwo 17. Powiat

18. Gmina 
I 

tS. Utica @tor"t,tl
22. Miejscowose 23. Kod pocztowy 24. Poc4a

E. DAN E DOTYCZACE PMEDMIOTOW OPO DATKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNI ENI U

WYPET-NIC NA PODSTAWIE ZALACZNIKAi -OW ZR-1

E.1 GRUNTY GOSPODARSTI IV ROLNYCH

Klasy u2ytk6w wynikajqce z
ewidencji grunt6w

Powierzchnia w hektarach
fizycznych Przelicznik Liczba hektarow

pzeliczeniowych

GRUNTY ORNE

25
1,00

VA
2/

0,80
2B

Vb
29

0,60
30

I d: 3BE6 E FC8- I I 8 D-4D66-4'2 9 F -2447 B A82962B. Podoisanv



POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK WYPELNIAC NA MSZWIE, KOMPMEROWO LG RECZN]E, DUZYMI DRUI(oWMI LITEWI, CzmYM LuB NIEBIESKIM KoLOREM

31

0,20

33
0,05

34

SADY

b
35

1,00
36

0,80
3B

Vb
3g

0,60
40

41

0,20
42

43
0,05

44

LAKI i PASTWISKA

45
0,95

4ti

47
0,55

4A

49
0,15

50

51

005
52

UZYTKI ROLNE ZABUDOWANE grunty orne uiytki ziel.

b
53

1,0

55
UJC

56

57
't,00

5B

Vb
59

1,00
60

61

1,00 0,15
62

63
1,00 0,05

64

GRUNTY OD STAWAMI

a) zarybione lososiem, trociq,
glowicq, paliq i pstrqgiem

65
1,00

66

b) zarybione innymi gatunkami ryb
ni2 w pozycji a)

6/
0,20

6B

ROWYI
69

0,20

NIEUZYTKI
70

UNUI\ I I ZAUNZEVVIVITE I

ZAKRZEWIONE na uZvtkach
rnlnvch ll 7l

71
1,00

OGOt-EM

Powierzchnia hektar6w fizycznych Liczba hektar6w przeliczeniowych Stawka z t ha przeliczeniowego Kwota podatku (po zaokrqgleniu do 1

72 73

E.2. GRUNTY (UZyTKr ROLNE) NTESTANOWTACE GOSPODARTW ROLNYCH O pOWl ERZCHNI PONIZEJ 1 HA

Powierzchnia w hektarach f izycznych Stawka podatku z t ha fizycznego Kwota podatku (po zaokrqgleniu do 1 zl) -.'.

75 7A

F. LACZNA KWOTA PODATKU

1. Kwota podatku (po zaokrEgleniu do 1 zl) - Suma kwot z czgSci E.'1, E.2

DR-1 | 2rz
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POLA JASNE WYPEINIA PODATNIK WPELNIAC NA WZSIE, KOMPWEROWO LU

G. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / PELNOMOCNIKA ---*

OSwiadczam, ze sq mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoSci za podanie danych niezgodnych z rzeczylvistosciq

80 lmiq I nazwisko osoby wypelniajqcej deklaracjg 82. Data wypelnienia deklaracji (dziefr -

83 lmig I nazwisko Podatnika / osoby reprezentujqcej
Pelnomocnika

84. Podpis (pieczqtka) Podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika /

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
B5. Uwagi organu podatkowego

86 Data (dzied - miesiqc - rok) 87. Podpis przyjmulqcego formutarz

W przypadku nie wplacenia w okreSlonych ustawowo terminach kwoty nale2nego podatku lub wplacenia jej w niepelnej wysokosci,
niniejsza deklaracja stanowi podstawg do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o

postQpowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2OO5 r. Nr 299, poz. 1954 ze zm.\.

- Zgodniezart 3ustawyzdnial3pazdziernikal995r.ozasadachewidencji iidentyfikacji podatnikdwiplatnikdw(t.j,Dz U z2OO4r Nr269,
poz 2681 ze zm ) identyfikatorem podatkowym jest numer PESEL - w przypadku podatnik6w bqdqcych osobami fizycznymi objgtymi rejestrem
PESEL, nieprowadzqcych dzialalnoSci gospodarczej lub niebQdqcych zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug, a numer NIP w
przypadku pozostatych podmiotow podlegajEcych obowiqzkowi ewidencyjnemu, o kt6rym mowa w art 2 tejze ustawy

.--. Zgodnie z art 63 S 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U z 2005 r. Nr B, poz 60 ze zm ),
podstawy opodatkowania, kwoty podatk6w, odsetki za zwtokg, oplaty prolongacyjne, oprocentowanie nadplat orczWnagrodzenia przyslugujqce
platnikom zaokrqgla sig do pelnych zlotych, wten spos6b, 2e koic6wki kwot wynoszqce mniej niz 50 groszy pomija sig, a konc6wki kwot
wynoszqce 50 i wigcej groszy podwyzsza siQ do pelnych zlotych

-"--- Dolqczyc pelnomocnictwo oplacone zgodnie z przepisami o Optacie Skarbowej

DR-1 I 3"
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Zalacznik N 4
do uchwalv Nr XIV/1 54/1 5
Rady Gminy Sierakowice z dnla I 12 2o15

1. ldentyfikatorpodatkowy* NIP/PESEL(niepotrzebneskre6li6) | 2.Nrdokumentu

DL.1

ITEMlI

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pazdziernika 2002r o podatku lesnym (Dz, U z 2013 poz.465 z zm.)
Skladajqcy: Formularz pzeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym sp6lek, nieposiadajqcych osobowocci prawnej bqdqcych wlascicielami lasow,
posladaczami samoistnymi lasow, u2y'tkownikami wieczystymi lasow , posiadaczami lasow stanowiqcych wlasno66 Skarbu padstwa lub jednostki samozqdu
teMorialnego oraz dla osob fizycznych bgdqcych wsp6lwlascicielami lub wspolposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym sp6lkami
nieposiada.jqcymi osobowo6ci prawnej, dla jednostek organizacyjnych Lasow Panstwowych, a tak2ejednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomosci Rolnych0
Termin skladania: Do .15 stycznia ka2dego foku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznogci majqcych wptyvv na powstanie (wygaSnigcie) obowiqzku
podatkowego, lub wysokosci opodatkowania

A. MIEJSCE SKI-ADANIA DEKLARACJI
3. Adres siedziby organu podatkowego
Urzqd Gminy Sierakowice, ul. LQborska 30, 83-340 Sierakowice

K ZLOZENIA DEKLARAGJI
4. OkolicznoSci powodujqce obowiqzek zlo2enia deklaracji (zaznaczyc wlaSciwy kwadrat):

Dt oet taracjarocznaodmiesiEca tr2 korektadeklaracji rocznej odmiesrqca

Podatnik ma obowiazek zlo2vcwtazz korekta deklaracii oisemne uzasadnienie orzvczvn korektv- arl 81

C. PODMIOT ZOBOWIMANY DO ZI-OZENIA DEKLARACJI

trwlaSciciel Eposiadacz samoistny

trwsp6lwlaSciciel Qwsp6lposiadaczsamoistny

E posiadacz zalezny (np dzier2awca,
naJemca)
trwsp6lpos i ad a cz zalezny

tr u2ytkownik wieczysty gruntOw

trwsp6luzytkownik wieczysty grunt6w

D. DANE PODATNIKA "- - dotyczy podatnika niebedqcego osobq fizycznq ."* - dotyczy podatnika bgdqcego osobq fizycznq

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

PESEL nie zostal nada

6. Rodzaj podatnika lzaznaczye wlaSciwy kwadrat):

E 1 osoba fizyczna E 2 o.oba prawna E a.,"ono.,*" organizacyjna, w tym spolka nieposiadajqca osobowo6cr prawnel

7. Nazwa oelna.. / Nazwisko *'*

8. Nazwa skr6cona.* / lmiona'""

13. lmiQ ojca

D.2. ADRES SIEDZ1BY ** / ADRES ZAMIESZKANIA ***

E. DAN E DOTYCZACE PRZEDMTOTOW OPODATKOWANTA Nr EPODLEGAJACYCH ZWOLN|EN| U

WYPET-NIC NA PODSTAWIE ZAI-ACZNIKA/ -OW ZN-1

E.1. POWIERZCHNIA LASOW

DL-1 | 1n
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POLA JASNE ilYPELNTA PoDATNTK WYPELNTAC NA NZsrE, I{oMpuERowo LG ruczNrE, Duzwr DRUIowANflT LrrEuMr, cz]W LUB NTEBTESKTM KOTREM

. Zgodniez art.3 ustawyzdnia 13 pa2dziernika 1995 r. ozasadach ewidencji i identyflkacji podatnik6wi ptatnikow(t j Dz. lJ.z2004 r Nr269,
poZ.2681 ze zm.) identyfikatorem podatko\ryym jest numer PESEL - w przypadku podatnik6w bqdqcych osobami fizycznymi objqtymi rejestrem
PESEL, nieprowadzqcych dzialalnoSci gospodarczej lub niebQdqcych zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug, a numer Nlp w
przypadku pozoslalych podmiotdw podlegajqcych obowiqzkowi ewidencyjnemu, o ktorym mowa w art 2 tejze ustawy

"-"" Zgodnie z art. 63 S 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1 997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz U. z 2OOS r. Nr 8, poz 60 ze zm,),
podstawy opodatkowania, kwoty podatk6w, odsetki za zwlokg, oplaty prolongacyjne, oprocentowanie nadplat oraz wynagrodzenia przyslugujqce
platnikom zaokrqgla siQ do petnych zlotych, w ten sposdb, ze koncowki kwot wynoszEce mniej niZ 50 groszy pomija iia,; koic6wii kwot 

- -

wynoszEce 50 i wiQcej groszy podwyzsza sig do pelnych zlotych.

..-"- Dolqczyc pelnomocnictwo oplacone zgodnie z przepisami o Oplacie Skarbowej.

4. Lasy z drzewostanem powy2ej 40 lat 34 35 36

F. LACZNA KWOTA PODATKU
Suma kwotz czegci E

(po zaokrEgleniu do 1 zt)
37

zl

G. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / PELNOMOCNIKA --*"

OSwiadczam, ze sq mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoSci za podanie danych niezgodnychzrzeczywistosctE,

38. lmiq I nazwisko osoby wypelniajqcej deklaracjq 39.Telefon kontaktowy 40. Data wypelnienia deklaracji (dzieri -
miesiqc - rok)

41. lmig I nazwisko Podatnika / osoby reprezentujqcej Podatnika /
Pelnomocnika

42. Podpis (pieczqtka) Podatnika / osoby reprezentujqcej Podatnika /
Pelnomocnika

H. ADNOTACJE ORGAN U PODATKOWEGO
44. uwagi organu podatkowego

(dzren-mresrqc-rok)
| 46. Podpis przyjmujqcego formularz
I

I

W przypadku nie wplacenia w okre5lonych ustawowo terminach kwoty nale2nego podatku lub wplacenia jej w niepelnej wysoko6ci,
niniejsza deklaracja stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o

postgpowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 299, poz. 1954 ze zm.l.

DL-1 | 2n
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